
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 

 
Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1342 

CNPJ n.º 13.108.733/0001-96 
 

 
PORTARIA Nº. 096, 

De 16 de outubro de 2024. 
 

 
EXTINGUE COMISSÃO DE 
INQUÉRITO ADMINISTRATIVO. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA 
CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições legais que 
lhe são conferidas por lei,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Extinguir a Comissão de INQUÉRITO E PROCESSO 
ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA/SE, composta pelos 
servidores:  

1.  Jessélio dos Santos, Auxiliar Administrativo, portador do CPF: 
XXX.041.475-XX; (Presidente) 
 

2. Maria do Carmo Santos Dias, Auxiliar Administrativo, portador do 
CPF: XXX.083.905-XX. (Membro Titular) 
 

3. Juraci dos Santos, Auxiliar de Serviços Gerais, portador do CPF: 
XXX.224.855-XX. (Membro Titular) 

 
                 4. Guilherme Marcelino dos Santos Junior, Auxiliar Administrativo, 
portador do CPF: XXX.224.855-XX. (Membro Suplente). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de 
Sergipe, ao décimo sexto dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro. 

 
 
 
 

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg 
Prefeita Municipal 


